平成 26年５月 15日

      各 位

                                        会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長  飯 牟 礼  聡

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  代表取締役専務  村 山  典 子

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営体制の変更のため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 村山 典子 代表取締役専務

３.就任予定日

   平成 26年６月 20日

以上